Kegiatan Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota1 . 03 . 05 . 2.01:

: 1-03.0-00.0-00.01 DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG, PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMANOrganisasi

Sub Unit Organisasi : 1-03.0-00.0-00.01 . 01 DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG, PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

(Satu milyar dua puluh dua juta lima ratus empat puluh lima ribu rupiah) 1.022.545.000,00 Jumlah Anggaran :

Lokasi Kegiatan : Kab. Balangan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam

Perubahan APBD

:

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR
TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN